Cachoeiro de Itapemirim, em streaming no YouTube e em canal de TV com sinal aberto,
mediante a execução das atividades e demais características e especificações técnicas
contidas no termo de referência. nos termos do que dispõe a Lei Federal n.º 14.133/2021
e alterações.

Data de Assinatura: 03 de fevereiro de 2026
Valor: R$ 237.800,00 (duzentos e trinta e sete mil e oitocentos reais)
Dotação:  3.3.90.39.82 - SERVICOS DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL   

Signatários: Alexandre Valdo Maitan (presidente da Câmara Municipal de Cachoeiro
de Itapemirim) e  Ana Paula Miranda Resegue  (Representante legal da contratada)  

Processo:  23561/2024